
Dziennik Ustaw Nr 250 — 14594 — Poz. 1500

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się:

1) Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji;

2) Ministerstwo Infrastruktury.

§ 2. Tracą moc:

1)  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 paździer-
nika 1999  r. w   sprawie utworzenia Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. U. 
Nr 85, poz. 940);

2)  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 paździer-
nika 2005  r. w   sprawie przekształcenia Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. U. 
Nr 220, poz. 1883);

3)  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007  r. w   sprawie utworzenia Ministerstwa  
Infrastruktury oraz zniesienia Ministerstwa Bu-
downictwa, Ministerstwa Gospodarki Morskiej 
i  Ministerstwa Transportu (Dz. U. Nr  216, 
poz. 1589).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 18  listopada 2011 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1500

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie zniesienia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministerstwa Infrastruktury

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz 
z   2011  r. Nr  117, poz.  676,  Nr  185, poz.  1092 i  Nr  232, 
poz. 1378.


		2011-11-21T18:43:58+0100
	Grzegorz Paczowski




